
UCHWAŁA NR 1518/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1272/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 1272/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się następujące zmiany:                   
§ 1 tiret nr 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: " Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2837W w Głosków-
Złotokłos ( budowa chodnika od szkoły w Głoskowie w kierunku Wólki Prackiej, wykonanie nakładki bitumicznej 
wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej)" oraz § 2 tiret nr 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2837W w Głosków-Złotokłos ( budowa chodnika od szkoły w Głoskowie 
w kierunku Wólki Prackiej, wykonanie nakładki bitumicznej wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej)" 
1.000.000,00 zł.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1272/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r.  
nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 956C185E-6636-4765-969D-0C2EBAEA636B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego została udzielona z budżetu Gminy
Piaseczno na rok 2018 w wysokości: 1.000.000,00 zł  z przeznaczeniem na: rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2837W Głosków-Złotokłos ( budowa chodnika od szkoły w Głoskowie w kierunku Wólki
Prackiej).

W dniu 10.08.2018r wpłynęło do tutejszego Urzędu pismo ze Starostwa Powiatowego proponujące
wprowadzenie zmian dotyczących rozszerzenia zakresu rzeczowego rozbudowy drogi powiatowej
Nr 2837W o wykonanie dodatkowo nowej nakładki bitumicznej około 200 m wraz z wykonaniem dokumentacji
projektowej w ramach w/w zadania. Zmiana powyższa pozwoli wykorzystać pełną kwotę przyzanej pomocy
finansowej w formie dotacji celowej w 2018r. Powiatowi Piaseczyńskiemu na przedmiotowe zadanie

W związku z powyższym oraz mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców
zasadnym staje się wprowadzenie stosownych zmian w uchwale Nr 1272/XLII/2017 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie zmiany uchwały Nr 1272/XLII/2017 Rady
Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla
Powiatu Piaseczyńskiego pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownego aneksu
do zawartej w dniu 20.02.2018r. umowy z  Powiatem Piaseczyńskiemu w przedmiotowej sprawie.

Id: 956C185E-6636-4765-969D-0C2EBAEA636B. Podpisany Strona 1




